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Skandinavisk UFO Information (SUFOI) – Postboks 95 – 6200 Åbenrå – info@sufoi.dk  

Tilmelding til gratis nyhedsbrev: www.ufo.dk/ufo-mail/ufo-mail.php 
Seneste observationsberetninger, se: www.ufo.dk/ufo-obs/obs-list.php   

 

UFO’er – Myter og viden 
For mere end 70 år siden nedsatte det amerikanske flyvevåben en hemmelig task force. Den skulle 
indsamle og undersøge observationer af mystiske himmelfænomener i USA. 
 
Stadig flere mennesker så i årene efter Anden Verdenskrig uforklarlige ting på 
himlen og begyndte at stille spørgsmål: Kunne der være tale om et nyt, 
hemmeligt våben fra en fremmed magt? Var det besøg udefra? Eller var det 
hele blot indbildning? 
 
Inden længe begyndte civile organisationer og foreninger, heriblandt 
Skandinavisk UFO Information i Danmark, også at undersøge ufooplevelser i et 
forsøg på at løse gåden. 
 
UFO’er – Myter og viden er den første danske udgivelse, som samler de mange 
års undersøgelser af ufoer. Bogen giver indblik i den historiske udvikling og 
viden om, hvad vi ved om ufoer i dag. 
 
UFO’er – Myter og viden udgives for at markere, at Skandinavisk UFO Information (SUFOI) den 17. 
december 1957 har eksisteret som Danmarks ufoforening i 60 år. Bogen er skrevet af Per Borgaard, 
Henning Dethlefsen, Kim Møller Hansen, Toke Haunstrup og Ole Henningsen og udkommer den 12. oktober 
2017. Bogen er på 204 sider, med 120 illustrationer i s/h og farve, indbundet i A4-format og koster kr. 349,-. 
Et evt. overskud fra salget af UFO’er – Myter og viden går til driften af ufo.dk, som er SUFOI’s site til 
oplysning om ufomyten. Bogen kan købes på www.sufoi.dk/butik/index.php. 
 
Forfatternes holdninger og konklusioner i UFO’er – Myter og viden er repræsentative for SUFOI’s officielle 
tilgang til ufomyten og udforskningen af ufooplevelser. Det er vores ambition, at bogens indhold 
fremlægger ny viden for alle, også selv om man har fulgt ufoernes historie gennem mange år. Samtidig 
håber vi, at bogen kan blive en inspirerende og seriøs indføring i emnet for mange nye interesserede. 
 
Med venlig hilsen 

 
Kim Møller Hansen 
e-mail: kim_moeller_hansen@gyldendal.dk  
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